[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.01.2017                                                                                                                № 12
О заключении соглашения с Законодательным

Собранием Пермского края
В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Заключить Соглашение о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и Земского Собрания Краснокамского муниципального района, согласно приложению.

2. Предоставить председателю Земского Собрания Краснокамского муниципального района Григорию Павловичу Новикову право на подписание от имени Земского Собрания Краснокамского муниципального района Соглашения о сотрудничестве Законодательного Собрания Пермского края и Земского Собрания Краснокамского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                            Г.П.Новиков